
Elisdesign s.r.o. 
Na vyhlídce 1992/1, 664 34 Kuřim, Česká republika 

IČ: 07588976 
DIČ: CZ07588976 

číslo účtu CZK: 2501525322/2010 
e-mail: obchod@elisdesign.cz 

 
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

Dobrý den, na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám svého 
zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká níže uvedeného zboží. 
Jsem si vědom/a toho, že zákon stanovuje právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, přičemž společnost 
Elisdesign s.r.o. tuto zákonnou lhůtu pro odstoupení od kupní smlouvy prodlužuje na celkových 30 dnů. 

ODESÍLATEL: 

Jméno a příjmení:  ______________________________________________________________ 

Telefonní číslo: ______________________________________________________________ 

E-mailová adresa: ______________________________________________________________ 

Adresa:  ______________________________________________________________ 

Číslo objednávky: ______________________________________________________________ 

Datum zakoupení: ______________________________________________________________ 

Datum obdržení: ______________________________________________________________ 

Kód 
produktu Název produktu Počet 

kusů Cena Důvod vrácení 

     

     

     

     

     

     

     

Zboží je nepoškozené, v původním obalu a preferuji: 
 Vyzvednutí u mě doma, které je zpoplatněno částkou 149 Kč za balík (6,99 € při vyzvednutí na Slovensku).  
 Zaslání zboží zajistím sám. 

Číslo účtu v případě platby hotově: _____________________________. V případě platby kartou nebo převodem bude částka 
vrácena na bankovní účet, ze kterého byla objednávka zaplacena. 

KORESPONDENČNÍ ADRESA PRO VRÁCENÍ A ZASLÁNÍ ZBOŽÍ: 

Sklad Elisdesign s.r.o. 
Kunčičky u Bašky 66 
739 01 Baška 
Česká republika 

DALŠÍ KONTAKTNÍ INFORMACE POTŘEBNÉ K VRÁCENÍ ZBOŽÍ: 

E-mail: reklamace@elisdesign.cz 
Telefonní číslo: +420 774 032 780 

DATUM: ________________________     PODPIS: _________________________ 


